19 (31) Sierpnia r. b. 1089

St. Gargulski.

Marja Matuszewska

Przełożona pensji wyższej żeńskiej

w Warszawie, przy ul. Leszno Nr 28,

zawiadamia, że codziennie od godz. 10 do 6 na warunkach bardzo przystępnych, odbywa się zapis uczniowie przychodnich, pensjonarek i półpensjonarek.—Lekcje rozpoczyna się 20 Sierpnia (1 Września). 1802R

Szkola 3-klasowa Miejska

(z 6-10 letnim kursem),

w Częstochowie.

Zawiadamia, iż zapis uczniów i kandydatów, rozpocznie się 8 (20) Sierpnia, lekcje zaś 20 Sierpnia (1 Września).—Klasę III-i. będzie w bieżącym roku otwarta.

Przełożony Szkoły **J. Lamparski** 1050

Najtaniej!